
  

1 

 

 

Znak postępowania: DZP-271-2/23 Brzesko 24.02.2023 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

      
Dotyczy:  postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r.,  poz. 1710 z poź.zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, 

wartość zamówienia nie przekracza kwot, określonych w art. 3 ustawy PZP, na dostawę: Wyrobów 

diagnostycznych, ogłoszonego w BZP nr: 2023/BZP 00086149 z dnia 08.02.2023 r.  

 
1. Zamawiający: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej, 32-800 Brzesko, ul: Kościuszki 68. 

2. Przedmiot zamówienia: „Wyroby diagnostyczne”. 

3.Data składania ofert została wyznaczona na dzień: 17.02.2023 r. do godz: 10 00. 

4.Data otwarcia ofert została wyznaczona na dzień: 17.02.2023 r. na godz: 10 30. 

5.Dane o ofertach 

  1) liczba złożonych ofert – 10 

  2) liczba ofert odrzuconych -1 oferta nr:3 Biomedica Poland - Zadanie nr:7 - na podstawie art. 226 ust 1 pkt 10 

zawiera błędy w obliczeniu ceny lub kosztu. Wykonawca nie wycenił w ofercie pozycji nr 15. 

  3) liczba zadań unieważnionych – 0   

6.Termin realizacji umowy –  12 miesięcy od dnia zawarcia umowy. 

7.Termin płatności do 60 dni od dnia otrzymania faktury. 

8.Nazwa i adres wykonawcy:  

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Nr 

zadania 

Wartość netto                  

w PLN 

Podatek 

VAT 

Wartość brutto                

w PLN 

1 

Argenta Sp. z o.o. 

60-401 Poznań 

ul:Polska 114 

1 84156,06 7 099,97 91 256,03 

8 22 630,00 1 810,40 24 440,40 

2 

Biomar Diagnostyka Sp. z o.o.  

44-110Gliwice 

ul: Jagodowa 11 

8 27 730,25 2 218,42 29 948,67 

3 

 Biomedica Poland Sp. z o.o.  

05-500Piaseczno 

ul:Raszyńska 13 

7 84 166,15 6 779,79 90 945,94 

4 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  

Biomex Sp. zo.o.  

30-009Kraków 

ul: Friedleina 4-6/117 

3 10 000,00 965,00 10 965,00 

5 

BOR-POL Mariusz Borkowski  

44-153Sośnicowice 

ul: Przemysłowa 6 

2 16 800,00 1 344,00 18 144,00 

6 

Diag-Med Grażyna Konecka  

02-238Warszawa 

ul: modularna 11A bud H3 

6 8 386,84 670,95 9 057,79 

7 

Diather Petrusewicz Sp. K.  

80-701Gdańsk 

ul: Ku Ujściu 19 

8 17 049,10 1 363,93 18 413,03 

8 

GRASO Zenon Sobiecki  

83-200Starogard Gdański 

ul: Krag 4a 

5 30 662,00 2 641,96 33 303,96 

9 

MEDAN Andrzej Hędrzak 

44-103 Gliwice 

ul: A.Korczaka 32 

8 31 810,00 2 544,80 34 354,80 



  

2 

 

10 

QIAGEN Polska Sp. z o.o. 

53-332 Wrocław 

ul: Powstańców Śląskich 95 

4 181 566,00 14 525,28 196 091,28 

 
 

9. Kryteria wyboru oferty: Cena-100%;  

 

Zadanie nr: 1 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Wartość 

brutto 

Obliczenia 

Cena 100% 

Razem pkt 

1 Argenta Sp. z o.o. 

60-401 Poznań 

ul:Polska 114 

 

91 256,03 

 Jedna  oferta niepodlegająca 

odrzuceniu 

 

Zadanie nr:2  

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Wartość 

brutto 

Obliczenia 

Cena 100% 

Razem pkt 

5 BOR-POL Mariusz 

Borkowski  

44-153Sośnicowice 

ul: Przemysłowa 6 

 

18 144,00 

 Jedna  oferta niepodlegająca 

odrzuceniu 

 

Zadanie nr:3 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Wartość 

brutto 

Obliczenia 

Cena 100% 

Razem pkt 

4 Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe  

Biomex Sp. zo.o.  

30-009Kraków 

ul: Friedleina 4-6/117 

 

10 965,00 

 Jedna  oferta niepodlegająca 

odrzuceniu 

 

Zadanie nr:4 

Nr 

oferty. 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Wartość 

brutto 

Obliczenia 

Cena 100% 

Razem pkt 

10 QIAGEN Polska Sp. z 

o.o. 

53-332 Wrocław 

ul: Powstańców 

Śląskich 95 

 

196 091,28 

 Jedna  oferta niepodlegająca 

odrzuceniu 

 

Zadanie nr:5 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Wartość 

brutto 

Obliczenia 

Cena 100% 

Razem pkt 

8 GRASO Zenon 

Sobiecki  

83-200Starogard 

Gdański 

ul: Krag 4a 

 

33 303,96 

 Jedna  oferta niepodlegająca 

odrzuceniu 

 

Zadanie nr:6 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Wartość 

brutto 

Obliczenia 

Cena 100% 

Razem pkt 

6 Diag-Med Grażyna 

Konecka  

02-238Warszawa 

ul: modularna 11A bud 

H3 

 

9 057,79 

 Jedna  oferta niepodlegająca 

odrzuceniu 



  

3 

 

 

Zadanie nr:8 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Wartość 

brutto 

Obliczenia 

Cena 100% 

Razem pkt 

1 Argenta Sp. z o.o. 

60-401 Poznań 

ul:Polska 114 

 

24 440,40 

18 413,03 

-----------x 100= 75,34 

24 440,40 

 

75,34 

2 Biomar Diagnostyka Sp. z 

o.o.  

44-110Gliwice 

ul: Jagodowa 11 

 

29 948,67 

18 413,03 

-----------x 100= 61,48 

29 948,67 

 

61,48 

7 Diather Petrusewicz Sp. 

K.  

80-701Gdańsk 

ul: Ku Ujściu 19 

 

18 413,03 

18 413,03 

-----------x 100= 100,00 

18 413,03 

 

100,00  

9 MEDAN Andrzej 

Hędrzak 

44-103 Gliwice 

ul: A.Korczaka 32 

 

34 354,80 

18 413,03 

-----------x 100= 53,60 

34 354,80 

 

53,60 

 

10.  Umowy na dostawy objęte niniejszym postępowaniem zostaną zawarte z poniższymi wykonawcami:   

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Nr 

zadania 

Wartość netto                  

w PLN 

Podatek 

VAT 

Wartość brutto                

w PLN 

1 

Argenta Sp. z o.o. 

60-401 Poznań 

ul:Polska 114 

1 84156,06 7 099,97 91 256,03 

4 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  

Biomex Sp. zo.o.  

30-009Kraków 

ul: Friedleina 4-6/117 

3 10 000,00 965,00 10 965,00 

5 

BOR-POL Mariusz Borkowski  

44-153Sośnicowice 

ul: Przemysłowa 6 

2 16 800,00 1 344,00 18 144,00 

6 

Diag-Med Grażyna Konecka  

02-238Warszawa 

ul: modularna 11A bud H3 

6 8 386,84 670,95 9 057,79 

7 

Diather Petrusewicz Sp. K.  

80-701Gdańsk 

ul: Ku Ujściu 19 

8 17 049,10 1 363,93 18 413,03 

8 

GRASO Zenon Sobiecki  

83-200Starogard Gdański 

ul: Krag 4a 

5 30 662,00 2 641,96 33 303,96 

10 

QIAGEN Polska Sp. z o.o. 

53-332 Wrocław 

ul: Powstańców Śląskich 95 

4 181 566,00 14 525,28 196 091,28 

 

11.Umowy na dostawy objęte niniejszym postępowaniem zostaną zawarta po upływie 5 dni po ogłoszeniu wyniku. 

12. Informacja o wyborze oferty zostanie zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania, oraz 

przesłana do wykonawcy. 

 

 

 
Dyrektor SP ZOZ w Brzesku 

                                                                                                                                                                                      mgr Alicja Syty 


